

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره ۱ مرحله دوم آزمون دکتری تخصصی سال ۱۴۰۲

ضمن آرزوی موفقیت برای معرفی‌شدگان به مرحله دوم آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) سال ۱۴۰۲ دانشگاه میبد، به اطلاع می‌رساند که اجرای این مرحله مطابق با شیوه نامه ابلاغی شماره ۱۲۴۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ سازمان سنجش آموزش کشور صورت خواهد گرفت. در راستای اجرای مرحله دوم (مصاحبه علمی، سنجش علمی و بررسی سوابق آموزشی و پژوهشی و فناوری داوطلبان) در دانشگاه میبد، موارد ذیل به اطلاع داوطلبان می‌رساند:

۱- حد نصاب مرحله اول دانشگاه:

داوطلبان حاضر در جلسه آزمون مرحله اول (آزمون متمرکز) که برای آن‌ها کارنامه مرحله اول (آزمون متمرکز) توسط سازمان سنجش آموزش کشور صادر شده است، در صورت دارا بودن حد نصاب مرحله اول (آزمون متمرکز) مطابق کارنامه کدرشته محل‌های انتخابی می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ تا ۱۴۰۲/۰۳/۱۵ با مراجعه به لینک Forms.meybod.ac.ir نسبت به ثبت نام جهت شرکت در مرحله دوم آزمون (مصاحبه علمی، سنجش علمی و بررسی سوابق آموزشی و پژوهشی و فناوری داوطلبان) و بارگذاری مدارک اقدام نمایند.

توجه مهم: مسئولیت هرگونه نقص یا ایراد در ارسال مدارک درخواستی که منجر به کسر امتیاز شود، بر عهده متقاضی است.

۲- برنامه زمانی مصاحبه علمی:

آزمون مرحله دوم (مصاحبه علمی) شامل مصاحبه تخصصی به صورت شفاهی (حضوری) است. مصاحبه علمی از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ تا سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ مطابق با جدول زمانبندی زیر برگزار خواهد شد:

رشته	زمان مصاحبه
حقوق خصوصی	۲۱ و ۲۲ خردادماه ۱۴۰۲
حقوق جزا و جرم‌شناسی	۲۳ و ۲۴ خردادماه ۱۴۰۲
علوم قرآن و حدیث	۶ تیرماه ۱۴۰۲
نهج البلاغه و معارف علوی	۶ تیرماه ۱۴۰۲

نکات مهم

الف: برای داوطلبان جامانده از مصاحبه، رشته‌های حقوق و علوم قرآن و حدیث نهج البلاغه و معارف علوی به ترتیب روزهای ۲۴ خردادماه و ۷ تیرماه به عنوان زمان مصاحبه جایگزین در نظر گرفته شده است.

لازم به ذکر است مقصود از متقاضی جامانده، داوطلبی است که مدارک لازم را برای مصاحبه در زمان مقرر به دانشگاه میباید ارسال نموده است، اما به دلیل موجهی همچون هم‌زمانی مصاحبه دانشگاه میباید با دانشگاهی دیگر نتوانسته در موعد مقرر در مصاحبه شرکت نماید.

ب: عدم حضور در جلسه مصاحبه تخصصی در تاریخ‌های یادشده، به منزله انصراف داوطلب از درخواست پذیرش تلقی می‌شود.

ج: پس از انجام مصاحبه و بررسی سوابق آموزشی و پژوهشی داوطلبان، نتایج بر اساس سوابق آموزشی (۱۰٪)، سوابق پژوهشی (۱۰٪) و نمره مصاحبه (۳۰٪) به سازمان سنجش اعلام خواهد شد و نتیجه نهایی بر این اساس، توسط سازمان سنجش منتشر میشود.

د: منابع آزمون جهت مصاحبه تخصصی به شرح زیر است:

منابع آزمون	رشته
فقه استدلالی اصول فقه حقوق جزای عمومی و اختصاصی آیین دادرسی کیفری متون حقوقی به زبان انگلیسی	حقوق جزا و جرم‌شناسی
فقه استدلالی اصول فقه حقوق مدنی حقوق تجارت متون حقوقی به زبان انگلیسی	حقوق خصوصی
ادبیات عرب با تکیه بر متن خوانی از کتاب‌های المیزان و مجمع البیان روش‌های تفسیری علوم قرآن علوم حدیث	علوم قرآن و حدیث
ادبیات عرب با تکیه بر متن خوانی از کتاب‌های شرح نهج البلاغه ابن ابی‌الحدید و ابن میثم علوم حدیث علوم نهج البلاغه تاریخ زندگانی امیرالمؤمنین علی علیه السلام	نهج‌البلاغه و معارف علوی

۳- هزینه ثبت نام:

هزینه ثبت نام مرحله مصاحبه، 130 هزار تومان می باشد که الزام است داوطلبان محترم گواهی پرداخت (الکترونیکی یا کاغذی) را در پورتال وارد کنند.

* چنانچه داوطلبی مجاز باشد دو گرایش را برای مصاحبه انتخاب نماید، فقط ملزم به پرداخت یک هزینه می باشد (مختص دانشجویان رشته علوم قرآن و نهج البلاغه)

۴- مدارک مورد نیاز:

لازم است متقاضیان با مراجعه به لینک Forms.meybod.ac.ir و ثبت نام الکترونیک نسبت به آپلود مدارک اسکن شده با فرمت jpg زیر اقدام نمایند.

- فرم شماره ۱ تکمیل شده (به پیوست) شامل مشخصات فردی، سوابق پژوهشی و آموزشی
 - تصویر کارت ملی و صفحات اول و دوم شناسنامه
 - تصویر مدرک نظام وظیفه مخصوص آقایان (کارت پایان خدمت یا کارت معافیت دائم یا برگ آماده به خدمت بدون غیبت یا گواهی اشتغال به تحصیل برای دانشجویان سال آخر کارشناسی ارشد)
 - تصویر مدارک دانش آموختگی به همراه ریز نمرات مقاطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد
- تبصره ۱:

آن دسته از داوطلبان که فارغ التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می باشند، علاوه بر اصل مدرک کارشناسی ناپیوسته و ریز نمرات آن باید اصل مدرک کاردانی و ریز نمرات آن را نیز ارائه نمایند.

تبصره ۲:

آن دسته از دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ در مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای فارغ التحصیل خواهند شد، باید اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه محل تحصیل، مربوط به معدل واحدهای گذرانده تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ ارائه نمایند.

- تصویر حکم کارگزینی برای داوطلبان حائز شرایط سهمیه مربیان رسمی قطعی یا رسمی آزمایشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.
- تصویر مدارک سهمیه ایثارگران برای داوطلبانی که از این سهمیه استفاده می کنند.
- ارائه فایل های word و pdf پایان نامه کارشناسی ارشد دانشجو جهت بررسی داوران.
- ارائه فرم پیشنهاد برای داوطلبانی که موفق به دفاع از پایان نامه خود نشده اند.
- بارگذاری فایل pdf مقالات چاپ شده در مجلات علمی- پژوهشی و یا علمی- ترویجی. (درخصوص مقالات نمایه شده و پذیرش شده، علاوه بر فایل مقاله، بارگذاری تصویر عنوان مقاله موجود در بخش مقالات آماده انتشار صفحه نشریه و نامه پذیرش قطعی مقاله الزامی است).

- در صورت وجود سوال یا ابهام، در ساعات اداری تنها با شماره تلفن ۰۳۵۳۳۲۱۲۸۰۱ سرکار خانم برزگر تماس حاصل نمایید.